
 

 

 

福井赤十字病院 地域がん診療研修会 

がんのリハビリテーション診療 最前線 

～エビデンスから臨床実践まで～ 

 

 

 

日時：令和８年 2 月 19 日（木）18 時 30 分～19 時 30 分 

会場：福井赤十字病院 管理棟２階 多目的室 

参加方法：ハイブリッド開催（会場、オンライン）（Microsoft Teams 使用） 

開会挨拶：福井赤十字病院 副院長 山崎 幸直 

座長：福井赤十字病院 リハビリテーション科部長 高嶋 理 

講師：慶應義塾大学 医学部 リハビリテーション医学教室  

教授 辻 哲也 先生 

 

●申込方法について● 

 

 

 

 

標記研修会について下記のとおり開催いたしますのでご案内申し上げます。多くの皆様のご参加 

お待ちしております。 

 なお、参加される場合は誠にお手数ですが、２月 5 日（木）までにお申込みくださいますようお願

いします。 

 

 

 

 

 

 

します。 

 

 

※参加ご希望の方は、申込締切日までに右記二次元コードより 

お申込みください。 

オンライン参加希望の方には、確認後、開催日までに案内メールを差し上げます。 

お申込が難しい場合は、下記までご連絡ください。 

お問合せ  福井赤十字病院 がん診療センター  

TEL:0776-36-3630（代表） 事務局 総務課 

 


